
2025-Champ. Fédéral individuel Rétro Bowling

Classements
Classement général individuels

Classement 2025-Champ. Fédéral individuel - Hommes - Honneur
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. +Score

1 JACQUET Alain  8 1354 1354 169,25 195

2 PIERRET Alexandre  8 1298 1298 162,25 211

3 LESEIN Abel  8 1258 1258 157,25 179

4 AUBERT Claude  8 1230 1230 153,75 180
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Champ. Fédéral individuel - Hommes - Excellence
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. +Score

1 SEROT Florian  8 1638 1638 204,75 241

2 COTTON Laurent  8 1602 1602 200,25 245

3 DURAND Sébastien  8 1521 1521 190,13 255

4 LENERAND Luc  8 1510 1510 188,75 227

5 DUMURET Daniel  8 1471 1471 183,88 215

6 MEURICE François  8 1449 1449 181,13 224

7 RICHY Vincent  8 1425 1425 178,13 213

8 LEYS-VITON Antoine  8 1408 1408 176,00 215

9 LESUEUR Alain  8 1389 1389 173,63 237

10 CAPPE Sergueï  8 1361 1361 170,13 201

11 DA SOLEDADE Eugénio  8 1327 1327 165,88 189

12 CHALLIER Clément  8 1320 1320 165,00 204

13 BENMAIZA Mohamed  8 1300 1300 162,50 190

14 GUÉNÉ Gaetan  8 1282 1282 160,25 201

15 DURAND Jean-louis  8 1271 1271 158,88 176

16 DELGADO Jean louis  8 1257 1257 157,13 172
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Champ. Fédéral individuel - Dames - Honneur
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. +Score

1 VITON Isabelle  8 1050 1050 131,25 180

2 JACQUET Sylvie  8 1021 1021 127,63 143

3 CERISE Béatrice  8 977 977 122,13 150
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Champ. Fédéral individuel - Dames - Excellence
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. +Score

1 PIJANOWSKI Amélie  8 1554 1554 194,25 222

2 SALLE Jeanne  8 1533 1533 191,63 225

3 BETIGNIES Abigaël  8 1524 1524 190,50 218

4 PELFINI Catti  8 1399 1399 174,88 214
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2025-Champ. Fédéral individuel Classements Rétro Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DURAND Sébastien 23/03 255

2 COTTON Laurent 23/03 245

3 SEROT Florian 23/03 241

4 LESUEUR Alain 23/03 237

5 LENERAND Luc 23/03 227
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SEROT Florian 23/03 1638

2 COTTON Laurent 23/03 1602

3 DURAND Sébastien 23/03 1521

4 LENERAND Luc 23/03 1510

5 DUMURET Daniel 23/03 1471
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SALLE Jeanne 23/03 225

2 PIJANOWSKI Amélie 23/03 222

3 BETIGNIES Abigaël 23/03 218

4 PELFINI Catti 23/03 214

5 VITON Isabelle 23/03 180
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIJANOWSKI Amélie 23/03 1554

2 SALLE Jeanne 23/03 1533

3 BETIGNIES Abigaël 23/03 1524

4 PELFINI Catti 23/03 1399

5 VITON Isabelle 23/03 1050
Classement trié par meilleure série
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